



Gdańsk, dnia 23.05.2011r.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/171/025/D/11 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń podtrzymywania napięcia na potrzeby Centrum Usług Informatycznych Politechniki Gdańskiej.

Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z dnia 25.06.2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

W rozdziale III SIWZ „PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA I JEGO FINANSOWANIE”, pkt 1, ppkt. 2 zmienia się zapis :

Przed zmianą:

„zakres napięcia wejściowego: –25%/ +25%”

Po zmianie:

„zakres napięcia wejściowego: –15%/ +15%”

W rozdziale III SIWZ „PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA I JEGO FINANSOWANIE”, pkt 1, ppkt. 14 zmienia się zapis :

Przed zmianą:

„odporność na przeciążenia: 125% - minimum 10 min, 150% minimum 1 min”

Po zmianie:

„odporność na przeciążenia każdego UPS'a z osobna: 125% - minimum 10 min, 150% minimum 1 min”

W rozdziale VIII SIWZ „WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM”, pkt 2, ppkt. 1 zmienia się zapis :

Przed zmianą:

„Wniesienie wadium w pieniądzu za pomocą przelewu bankowego Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy bank prowadzący rachunek Zamawiającego potwierdzi, że otrzymał taki przelew przed upływem terminu składania ofert,

Projekt finansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007 – 2013.





tj. do dnia 26 maja 2011 r. do godz. 11:00. Kopię przelewu należy dołączyć do oferty."

Po zmianie:

„Wniesienie wadium w pieniądzu za pomocą przelewu bankowego Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy bank prowadzący rachunek Zamawiającego potwierdzi, że otrzymał taki przelew przed upływem terminu składania ofert, tj. **do dnia 31 maja 2011 r. do godz. 11:00. Kopię przelewu należy dołączyć do oferty.**”

W rozdziale VIII SIWZ „WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM”, pkt 4, zmienia się zapis :

Przed zmianą:

„Wadium wniesione w jednej z form określonych w pkt. 2 ppkt. 2 ÷ 5, Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas gdy najpóźniej w terminie składania ofert, tj. **do dnia 26 maja 2011 r. do godz. 11:00** Zamawiający otrzyma stosowny dokument.”

Po zmianie:

„Wadium wniesione w jednej z form określonych w pkt. 2 ppkt. 2 ÷ 5, Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas gdy najpóźniej w terminie składania ofert, tj. **do dnia 31 maja 2011 r. do godz. 11:00** Zamawiający otrzyma stosowny dokument.”

W rozdziale IX SIWZ „OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY ORAZ WYKAZ DOKUMENTÓW JAKIE POWINNI ZŁOŻYĆ WYKONAWCY”, pkt 22, zmienia się zapis :

Przed zmianą:

„PRZETARG NA DOSTAWĘ URZĄDZEŃ PODTRZYMYWANIA NAPIĘCIA – wg ZP/171/025/D/11, NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM 26 MAJA 2011 r. GODZ. 12⁰⁰.”

Po zmianie:

„PRZETARG NA DOSTAWĘ URZĄDZEŃ PODTRZYMYWANIA NAPIĘCIA – wg ZP/171/025/D/11, NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM 31 MAJA 2011 r. GODZ. 12⁰⁰.”

W rozdziale X SIWZ „MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA ORAZ OTWARCIA OFERT”, pkt 1, zmienia się zapis :

Przed zmianą:

„Oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w:
Politechnice Gdańskiej, Biuro Centrum Usług Informatycznych



ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk

Gmach Główny, pok. 273

od poniedziałku do piątku w godzinach od 9⁰⁰ do 15⁰⁰

lub przesać na adres Zamawiającego do dnia

26 maja 2011 r. do godziny 11⁰⁰."

Po zmianie:

„Oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w:

Politechnice Gdańskiej, Biuro Centrum Usług Informatycznych

ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk

Gmach Główny, pok. 273

od poniedziałku do piątku w godzinach od 9⁰⁰ do 15⁰⁰

lub przesać na adres Zamawiającego do dnia

31 maja 2011 r. do godziny 11⁰⁰."

**W rozdziale X SIWZ „MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA ORAZ OTWARCIA OFERT”,
pkt 5, zmienia się zapis :**

Przed zmianą:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26 maja 2011 roku o godzinie 12⁰⁰ w siedzibie Zamawiającego pod adresem wskazanym do składania ofert..”

Po zmianie:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31 maja 2011 roku o godzinie 12⁰⁰ w siedzibie Zamawiającego pod adresem wskazanym do składania ofert..”

Powyższe zmiany stanowią integralną część SIWZ.

Kierownik Projektu "eUczelnia"
Nr umowy: WDA-RPPM.02-02.02-00.017/10-00

[Signature]
mgr inż. Andrzej Fala

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)



[Signature]